ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /GM-UBND        Đức Phổ, ngày     tháng 3 năm 2021

GIẤY MỜI

Thực hiện Kế hoạch số 116/KH-UBND ngày 19/01/2021 của UBND thị

xã về triển khai công tác phổ biến giáo dục pháp luật, hòa giải ở cơ sở và xây

dựng cấp xã đạt chuẩn tiếp cận pháp luật trên địa bàn thị xã Đức Phổ năm 2021

và Công văn số 599/UBND-TP ngày 18/3/2021 của UBND thị xã về tuyên

truyền, phổ biến pháp luật về bầu cử phục vụ Cuộc bầu cử đại biểu Quốc hội

khóa XV và đại biểu HĐND các cấp nhiệm kỳ 2021-2026, UBND thị xã tổ chức

Hội nghị tuyên truyền, phổ biến pháp luật về bầu cử phục vụ Cuộc bầu cử đại

biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2021-2026. Hội

nghị do đồng chí Vũ Minh Tâm - Chủ tịch UBND thị xã chủ trì.

1. Thành phần

* Ở thị xã:

+ Đại diện Thường trực Thị ủy;

+ Đại diện Thường trực HĐND thị xã;

+ Đại diện lãnh đạo UBND thị xã;

+ Đại diện lãnh đạo Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam thị xã;

+ Thành viên Ủy ban bầu cử đại biểu HĐND thị xã Đức Phổ khóa XII,

nhiệm kỳ 2021-2026;

+ Thành viên Hội đồng Phối hợp phổ biến, giáo dục pháp luật thị xã;

+ Báo cáo viên pháp luật thị xã;

+ Đại diện lãnh đạo các cơ quan tham mưu, giúp việc Thị ủy;

+ Đại diện Ban pháp chế, Ban kinh tế - xã hội HĐND thị xã;

+ Đại diện lãnh đạo và 01 công chức các phòng, ban, đơn vị thuộc UBND

thị xã;

+ Đại diện lãnh đạo các tổ chức chính trị - xã hội thị xã;

+ Đại diện lãnh đạo Công an thị xã, Ban Chỉ huy Quân sự thị xã;

+ Đại diện lãnh đạo Tòa án nhân dân, Viện Kiểm sát nhân dân, Chi cục

thi hành án dân sự thị xã;

+ Đại diện lãnh đạo: Chi cục thuế Khu vực Đức Phổ - Ba Tơ; Kho bạc

Nhà nước Đức Phổ; Bảo hiểm xã hội; Chi cục thống kê; Hạt Kiểm lâm thị xã;

+ Đại diện lãnh đạo các Trường THPT: số 1 Đức Phổ, số 2 Đức Phổ,

Lương Thế Vinh; Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp - Giáo dục thường xuyên thị

xã;

+ Đại diện lãnh đạo Hội Chữ thập đỏ, Hội Luật gia thị xã.

 * Ở xã, phường:

+ Đại diện lãnh đạo: Đảng ủy, Thường trực Hội đồng nhân dân, Ủy ban

nhân dân, Ủy ban Mặt trận Tổ quốc các xã, phường;

+ Công chức Tư pháp - Hộ tịch, Văn hóa- xã hội, Văn phòng - Thống kê,

01 tuyên truyền viên pháp luật xã, phường (Nhờ UBND các xã, phường mời).

2. Thời gian: 01 ngày, bắt đầu lúc 08 giờ ngày 06/4/2021 (Thứ 3).

3. Địa điểm: Hội trường UBND thị xã Đức Phổ.

Nhận được Giấy mời này, đề nghị các đại biểu sắp xếp công việc tham dự

đúng thành phần và thời gian quy định để Hội nghị đạt kết quả tốt./.

(Lưu ý: Đại biểu tham dự Hội nghị thực hiện nghiêm túc công tác phòng,

chống dịch theo quy định).

Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Viết Thanh

		2021-03-31T15:07:12+0700

		2021-04-01T08:03:06+0700

		2021-04-01T08:03:06+0700

		2021-04-01T08:03:06+0700